
  

UCHWAŁA NR 471/2018 

ZARZĄDU POWIATU NOWODWORSKIEGO 

z dnia 4 września 2018 r. 

 

w sprawie zmiany Uchwały Budżetowej Powiatu Nowodworskiego na 2018 rok 

Na podstawie art.32 ust.2, pkt.4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 

(Dz. U. z 2018 r. poz. 995 z późn.zm.), art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (Dz. U. z 2017 r. poz. 2077 z późn.zm.), §10 Uchwały Budżetowej na 2018 rok 

Nr XXXV/237/2017 z dnia 14 grudnia 2017 r. uchwala się, co następuje: 

 

 

§ 1. 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów powiatu na 2018 rok, zgodnie z załącznikiem 

Nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Dochody budżetu powiatu na rok 2018 po dokonanych zmianach wynoszą 69 854 788,68 zł. 

 

§ 2. 1. Dokonuje się zmian w planie wydatków powiatu na 2018 rok, zgodnie z załącznikiem 

Nr 2 do niniejszej uchwały. 

2. Wydatki budżetu powiatu na rok 2018 po dokonanych zmianach wynoszą 81 785 605,51 zł. 

 

§ 3. 1. Wprowadza się zmiany w planie dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań 

z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami na 2018 rok zgodnie z 

załącznikami Nr 3 i Nr 4 do niniejszej uchwały. 

2. Dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań 

zleconych odrębnymi ustawami na 2018 rok po dokonanych zmianach wynoszą 8 224 380,00 zł. 

3. Wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań 

zleconych odrębnymi ustawami na 2018 rok po dokonanych zmianach wynoszą 8 224 380,00 zł. 

 

§ 4. Ustala się plan wydatków na zadania inwestycyjne na 2018 rok nieobjęte wieloletnią 

prognozą finansową, zgodnie z załącznikiem Nr 5 do niniejszej uchwały. 
 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, obowiązuje w roku budżetowym 2018 

i  podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego. 

 

 

 

 

 

1. Wicestarosta                     /-/ Paweł Calak  

2. Członek                            /-/ Anna Maliszewska  

3. Członek                            /-/ Radosław Kasiak  

4. Członek                           /-/  Dariusz Tabęcki  

 



Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

754 0,00 16 549,00

0,00 0,00

0,00 16 549,00

0,00 0,00

0,00 16 549,00

razem: 0,00 16 549,00

0,00 0,00

600 -279 366,00 0,00

0,00 0,00

-279 366,00 0,00

0,00 0,00

-279 366,00 0,006430
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

inwestycji i zakupów inwestycyjnych własnych powiatu
2 672 157,00 2 392 791,00

4 936 700,68 4 657 334,68

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00

Transport i łączność 4 936 700,68 4 657 334,68

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

73 257,00 73 257,00

majątkowe

2110

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania 

bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania 

zlecone ustawami realizowane przez powiat

4 640 057,00 4 656 606,00

bieżące 57 600 449,00 57 616 998,00

4 668 384,00 4 684 933,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00

bieżące

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 4 668 384,00 4 684 933,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00

§ Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

3 4 5 8

ZMIANA PLANU DOCHODÓW NA 2018 ROK

Załącznik Nr 1
do Uchwały Nr 471/2018
Zarządu Powiatu Nowodworskiego
z dnia 04.09.2018 r.



razem: -279 366,00 0,00

0,00 0,00

-279 366,00 16 549,00

0,00 0,00

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem: 70 117 605,68 69 854 788,68

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

73 257,00 73 257,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

majątkowe 12 517 156,68 12 237 790,68

1. Wicestarosta
/-/ Paweł Calak

2. Członek
/-/ Anna Maliszewska

3. Członek
/-/ Radosław Kasiak 

4. Członek
/-/ Dariusz Tabęcki



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

przed zmianą 1642500 1595500 0 1595500 47000 0 0 0 0 26477313 26477313 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -279366 -279366 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 1642500 1595500 0 1595500 47000 0 0 0 0 26197947 26197947 0

przed zmianą 1642500 1595500 0 1595500 47000 0 0 0 0 26477313 26477313 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -279366 -279366 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 1642500 1595500 0 1595500 47000 0 0 0 0 26197947 26197947 0

przed zmianą 10451082 10124966 7148354 2976612 0 326116 0 0 0 241000 241000 0

zmniejszenie -8000 -8000 0 -8000 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 8000 8000 0 8000 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 10451082 10124966 7148354 2976612 0 326116 0 0 0 241000 241000 0

przed zmianą 9408689 9396173 6708503 2687670 0 12516 0 0 0 241000 241000 0

zmniejszenie -8000 -8000 0 -8000 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 8000 8000 0 8000 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 9408689 9396173 6708503 2687670 0 12516 0 0 0 241000 241000 0

przed zmianą 4715681 4488469 4051893 436576 14000 213212 0 0 0 39851 39851 0

zmniejszenie -4500 -4500 0 -4500 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 21049 21049 16549 4500 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 4732230 4505018 4068442 436576 14000 213212 0 0 0 39851 39851 0

przed zmianą 4668206 4454994 4051393 403601 0 213212 0 0 0 16851 16851 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 16549 16549 16549 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 4684755 4471543 4067942 403601 0 213212 0 0 0 16851 16851 0

przed zmianą 12000 12000 500 11500 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -4500 -4500 0 -4500 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 4500 4500 0 4500 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 12000 12000 500 11500 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 14206289 13690806 11817198 1873608 472450 43033 0 0 0 844237 844237 0

zmniejszenie -2300 -2300 0 -2300 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 2300 2300 0 2300 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 14206289 13690806 11817198 1873608 472450 43033 0 0 0 844237 844237 0

0 0

2300 0 0

15050526 0 0

12000 0 0

801 Oświata i wychowanie

15050526 0 0

-2300

0

-4500 0 0

4500 0 0

0 0

4701606 0 0

75421 Zarządzanie kryzysowe

12000 0

75411
Komendy powiatowe Państwowej Straży 

Pożarnej

4685057 0 0

0 0 0

16549

0 0

21049 0 0

4772081 0 0

9649689 0 0

754
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa

4755532 0 0

-4500

0

-8000 0 0

8000 0 0

0 0

10692082 0 0

75020 Starostwa powiatowe

9649689 0

750 Administracja publiczna

10692082 0 0

-8000 0 0

8000

0 0

0 0 0

27840447 0 0

27840447 0 0

60014 Drogi publiczne powiatowe

28119813 0 0

-279366

0

-279366 0 0

0 0 0

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

4 5 17 19

600 Transport i łączność

28119813 0

w tym:

Zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek 

sprawa 

handlowego

wydatki 

jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa długu 

Dział Rozdział Nazwa Plan

Z tego

Wydatki 

bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

ZMIANA PLANU WYDATKÓW NA 2018 ROK

Załącznik Nr 2
do Uchwały Nr 471/2018
Zarządu Powiatu Nowodworskiego
z dnia 04.09.2018 r.



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

przed zmianą 3359908 3316621 2520840 795781 25000 18287 0 0 0 844237 844237 0

zmniejszenie -2300 -2300 0 -2300 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 2300 2300 0 2300 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 3359908 3316621 2520840 795781 25000 18287 0 0 0 844237 844237 0

przed zmianą 2042474 2031247 1850282 180965 0 11227 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -3023 -3023 0 -3023 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 3023 3023 0 3023 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 2042474 2031247 1850282 180965 0 11227 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 1882890 1877971 1717953 160018 0 4919 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -3023 -3023 0 -3023 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 3023 3023 0 3023 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 1882890 1877971 1717953 160018 0 4919 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 51467097,51 44803371 32698918 12104453 2844756 3163474,13 258026,38 0 397470 30581325 30581325 0

zmniejszenie -17823 -17823 0 -17823 0 0 0 0 0 -279366 -279366 0

zwiększenie 34372 34372 16549 17823 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 51483646,51 44819920 32715467 12104453 2844756 3163474,13 258026,38 0 397470 30301959 30301959 0

0 0

34372 0 0

81785605,51 276484 0

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

4 5 17 19

Wydatki razem:

82048422,51 276484 0

-297189

w tym:

Zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek 

sprawa 

handlowego

wydatki 

jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa długu 

Dział Rozdział Nazwa Plan

Z tego

Wydatki 

bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

0 0

3023 0 0

1882890 0 0

2042474 0 0

85406
Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, w 

tym poradnie specjalistyczne

1882890 0 0

-3023

0

-3023 0 0

3023 0 0

0 0

4204145 0 0

854 Edukacyjna opieka wychowawcza

2042474 0

80130 Szkoły zawodowe

4204145 0 0

-2300 0 0

2300

1. Wicestarosta
/-/ Paweł Calak

2. Członek
/-/ Anna Maliszewska

3. Członek
/-/ Radosław Kasiak 

4. Członek
/-/ Dariusz Tabęcki



Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

754 0,00 16 549,00

0,00 0,00

0,00 16 549,00

0,00 0,00

0,00 16 549,00

razem: 0,00 16 549,00

0,00 0,00

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 16 549,00

0,00 0,00

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem: 8 207 831,00 8 224 380,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00

majątkowe 15 473,00 15 473,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

majątkowe

2110

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania 

bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania 

zlecone ustawami realizowane przez powiat

4 640 057,00 4 656 606,00

bieżące 8 192 358,00 8 208 907,00

4 640 057,00 4 656 606,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

bieżące

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 4 640 057,00 4 656 606,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

§ Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

3 4 5 8

Zmiana planu dochodów związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi 

ustawami

1. Wicestarosta
/-/ Paweł Calak

2. Członek
/-/ Anna Maliszewska

Załącznik Nr 3
do Uchwały Nr 471/2018
Zarządu Powiatu Nowodworskiego
z dnia 04.09.2018 r.

3. Członek
/-/ Radosław Kasiak 

4. Członek
/-/ Dariusz Tabęcki



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

przed zmianą 4640057 4426845 4051393 375452 0 213212 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 16549 16549 16549 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 4656606 4443394 4067942 375452 0 213212 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 4640057 4426845 4051393 375452 0 213212 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 16549 16549 16549 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 4656606 4443394 4067942 375452 0 213212 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 8192358 7197003 4854198 2342805 60726 934629 0 0 0 15473 15473 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 16549 16549 16549 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 8208907 7213552 4870747 2342805 60726 934629 0 0 0 15473 15473 08224380 0 0

Wydatki razem:

8207831 0 0

0 0 0

16549 0 0

0 0

16549 0 0

4656606 0 0

4656606 0 0

75411
Komendy powiatowe Państwowej Straży 

Pożarnej

4640057 0 0

0

0

0 0 0

16549 0 0

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3,

4 5 17 19

754
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa

4640057 0

w tym:

Zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek 

sprawa 

handlowego

wydatki 

jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa 

długu 

Dział Rozdział Nazwa Plan

Z tego

Wydatki 

bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

Zmiana planu wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych 

odrębnymi ustawami

Załącznik Nr 4
do Uchwały Nr 471/2018
Zarządu Powiatu Nowodworskiego
z dnia 04.09.2018 r.

1. Wicestarosta
/-/ Paweł Calak

2. Członek
/-/ Anna Maliszewska

3. Członek
/-/ Radosław Kasiak 

4. Członek
/-/ Dariusz Tabęcki



1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13

1. 600 60014 6050 Transport i łączność 19 276 855 19 276 855 5 015 580 2 322 984 1 413 000

A. 8 360 291     

B.    165 000

C. 2 000 000

D.

0 X

Przebudowa drogi powiatowej nr 

3001W Zakroczym - Wojszczyce - 

Stara Wrona na odc.o dł.4890 m od 

drogi krajowej nr 62 do miejscowości 

Swobodnia

5 074 400 5 074 400 681 609 0 0

A. 2 392 791    

B.

C. 2 000 000

D.

0
Starostwo 

Powiatowe

Projekt podwyższenia efektywności i 

bezpieczeństwa komunikacji 

synergicznych elementów sieci dróg 

powiatu nowodworskiego wraz z 

przebudową obiektu mostowego o nr 

JNI 35000567

13 541 064 13 541 064 3 837 580 2 322 984 1 413 000

A.  5 967 500    

B.

C.

D.

0
Starostwo 

Powiatowe

Przebudowa drogi powiatowej nr. 

2424 Nasielsk - Nuna
483 391 483 391 318 391 0 0

A.       

B. 165 000

C.

D.

0
Starostwo 

Powiatowe

Wydatki na zadania inwestycyjne na 2018 rok nieobjęte wieloletnią prognozą finansową

Lp. Dział Rozdz. paragraf

Nazwa zadania inwestycyjnego 

(w tym w ramach funduszu 

sołeckiego)

Łączne 

koszty 

finansowe

Planowane wydatki
Jednostka 

organizacyjna 

realizująca 

program lub 

koordynująca 

wykonanie 

programu

rok 2018

z tego źródła finansowania

dochody 

własne jst

kredyty, 

pożyczki, 

papiery 

wartościowe 

przychody 

bezzwrotne

środki 

pochodzące

z innych  

źródeł*

środki 

wymienione

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 u.f.p.

Załącznik Nr 5
do Uchwały Nr 471/2018
Zarządu Powiatu Nowodworskiego
z dnia 04.09.2018 r.



Wykonanie odwodnienia wzdłuż 

drogi powiatowej Nr 2428W w 

miejscowości Studzianki

178 000 178 000 178 000 0 0

A.      

B. 

C.

D.

0
Starostwo 

Powiatowe

2. 700 70005 6050 Gospodarka mieszkaniowa 69 366 69 366 69 366 0 0

A.      

B. 

C.

D.

0 X

Wykonanie instalacji oddymiania 

klatek schodowych oraz instalacji 

przeciwpożarowego wyłącznika 

prądu w budynku powiatu przy ul. 

Chemików 6

69 366 69 366 69 366 0 0

A.      

B. 

C.

D.

0
Starostwo 

Powiatowe

3. 700 70005 6060 Gospodarka mieszkaniowa 3 420 3 420 3 420 0 0

A.      

B. 

C.

D.

0 x

Zakup nieruchomości gruntowej 

w miejscowości Janowo gm. 

Zakroczym

3 420 3 420 3 420 0 0

A.      

B. 

C.

D.

0
Starostwo 

Powiatowe

4. 710 71012 6060 Działalność usługowa 20 000 20 000 20 000 0 0

A.      

B.

C.

D.

0 X

Zakup sprzętu informatycznego, 

urządzeń drukujących i 

powialających na potrzeby 

WGiGN

20 000 20 000 20 000 0 0

A.      

B.

C.

D.

0
Starostwo 

Powiatowe

5. 750 75020 6060 Administracja publiczna 241 000 241 000 241 000 0 0

A.      

B.

C.

D.

0 X

Zakup samochodu osobowego 

na potrzeby wydziału Inwestycji i 

Dróg Powiatowych

70 000 70 000 70 000 0 0

A.      

B.

C.

D.

0
Starostwo 

Powiatowe



Zakup agregatu prądotwórczego 

na potrzeby Starostwa
39 000 39 000 39 000 0 0

A.      

B.

C.

D.

0
Starostwo 

Powiatowe

Zakup i wdrożenie systemu 

kolejkowego na potrzeby 

Starostwa

35 000 35 000 35 000 0 0

A.      

B.

C.

D.

0
Starostwo 

Powiatowe

Zakup i uruchomienie systemu do 

rozliczania czasu pracy 

pracowników Starostwa

10 000 10 000 10 000 0 0

A.      

B.

C.

D.

0
Starostwo 

Powiatowe

Zakup sprzętu komputerowego i 

oprogramowania na potrzeby 

Starostwa

71 000 71 000 71 000 0 0

A.      

B.

C.

D.

0
Starostwo 

Powiatowe

Zakup biurowego urządzenia 

wielofunkcyjnego
16 000 16 000 16 000 0 0

A.      

B.

C.

D.

0
Starostwo 

Powiatowe

6. 752 75295 6060 Obrona narodowa 15 473 15 473 0 0 0

A.  15 473    

B.

C.

D.

0 x

Zakup sprzętu informatyki i 

łączności na potrzeby Komendy 

Powiatowej PSP

15 473 15 473 0 0 0

A. 15 473     

B.

C.

D.

0 KPPSP

7. 754 75411 6060
Bezpieczeństwo publiczne i 

ochrona przeciwpożarowa
16 851 16 851 16 851 0 0

A.      

B.

C.

D.

0 x

Zakup przyczepy transportowej 

do transportu sprzętu 

specjalistycznego dla Komendy 

Powiatowej Państwowej Straży 

Pożarnej

16 851 16 851 16 851 0 0

A.      

B.

C.

D.

0 KPPSP

8. 801 80130 6050 Oświata i wychowanie 844 237 844 237 644 237 0 0

A.      

B. 200 000

C.

D.

0 X



Przebudowa boiska sportowego 

wraz z przynależną infrastrukturą 

towarzyszącą przy Zespole Szkół 

Zawodowych w Nasielsku

844 237 844 237 644 237 0 0

A.      

B. 200 000

C.

D.

0
Starostwo 

Powiatowe

20 487 202 20 487 202 6 010 454 2 322 984 1 413 000 11 020 130,00 0 x

* Wybrać odpowiednie oznaczenie źródła finansowania:

A. Dotacje i środki z budżetu państwa (np. od wojewody, MEN)

B. Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych

C. Inne źródła 

D. Przychody zgodnie z paragrafem 950, 951, 957 klasyfikacji budżetowej

Ogółem

1. Wicestarosta
/-/ Paweł Calak

2. Członek
/-/ Anna Maliszewska

3. Członek
/-/ Radosław Kasiak 

4. Członek
/-/ Dariusz Tabęcki


